REQUERIMENTO N.0 067/9.

Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
disumião

¡Em 9 1 	411

I
2,... /

RE !DENTE

Requeiro à Mesa, apOs consultar o Plen

rio, que crie uma Comisso Parlamentar de Inqurito a fim

de apurar se a SECAS, Sociedade de Entidades Civis e As

sistencia Social, criada por esta Casa Legislativa em seu

artigo 19 das "Disposiçoes Transitorias", esta cumprindo

suas verdadeiras funçoes, na medida em que apuramos que o

balancete de 1.990 apontam fatos que revelam o contrário.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 1.991.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS